Do: Setor de Licitação - SLC

Para: Secretário de Planejamento

Encaminho, a Vossa Senhoria, o procedimento que tem como objeto para contratação de

empresa especializada na instalação de poços e redes de distribuição de água em diversos bairros e

povoados do município de Campestre do Maranhão, conforme especificações do projeto básico, para

analise quanto a vantajosidade de adesão a Ata de Registro de Preços n 0 036/2025/SRP/PMNC, da

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA, conforme a planilha de demonstração de vantajosidade em anexo,
peço que se julga procedente encaminhe consuitaide adesão ao gerenciador e posteriormente a empresa.

Campestre do Maranhão - MA, 17 de julho de 2025.

Rua. Onildo Gomes, 134 -  Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001 -17

www.campestredomaranhao.ma.Qov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.Qov.br